

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania nr ZNP/RI/076/23 pn.: „**Opracowanie Strategii P.K. Therma sp. z o.o. do roku 2030**”

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Komunalne Therma Sp. z o.o. w odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące przedmiotu zamówienia udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający akceptuje wydłużenie okresu zrealizowanych usług do ostatnich 4 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wydłużenie okresu zrealizowanych usług do 4 lat.

Pytanie 2

Czy Zamawiający akceptuje jedynie referencje/protokoły odbioru od innych podmiotów ciepłowniczych, czy w ramach wymagań akceptuje również referencje od firm z całego sektora utilities (np. wodociągi) oraz pozostałych sektorów np. przemysłu/branży produkcyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje referencje od firm z całego sektora utilities (np. wodociągi) oraz pozostałych sektorów np. przemysłu pod warunkiem, że przy realizacji usługi (opracowanie strategii) będą brały udział również osoby z doświadczeniem w branży energetycznej (ciepłowniczej). Pomijając aspekty wiedzy technicznej dotyczące m.in. infrastruktury ciepłowniczej czy bilansowania potrzeb ciepłych odbiorców, niezbędna jest znajomość specyfiki sektora ciepłowniczego. Przedsiębiorstwa ciepłownicze funkcjonują w innych uwarunkowaniach prawnych niż pozostałe przedsiębiorstwa z sektora użyteczności publicznej, jak wodociągi (m.in. ustawa-Prawo energetyczne).

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza organizację spotkań z potencjalnymi Wykonawcami w trakcie zbierania ofert, w celu doprecyzowania oczekiwań oraz podejścia do realizacji usług?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje spotkań z potencjalnymi Wykonawcami usługi w trakcie zbierania ofert, w celu doprecyzowania oczekiwań oraz podejścia do realizacji usługi. Wykonawca może zwracać się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści opisu istotnych warunków zamówienia w terminie 3 dni przed terminem złożenia oferty, a zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień.

Pytanie 4:

W kwestii diagnozy sytuacji społecznej Spółki; Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przeprowadzenia ankiet/wywiadów pośród mieszkańców Bielska-Białej?

Odpowiedź:

Z uwagi na stosunkowo krótki okres realizacji usługi Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy w ramach diagnozy sytuacji społecznej przeprowadzenia ankiet/wywiadów pośród mieszkańców Bielska-Białej, jednak ankietyzowanie bielszczan w tym temacie byłoby dodatkową wartością dla opracowania.

Pytanie 5

W trakcie realizacji usługi opracowania Strategii, czy Zamawiający dopuszcza możliwość organizowania regularnych spotkań statusowych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje współpracę z Wykonawcą w zakresie realizacji usługi na każdym etapie opracowywania strategii, m.in. poprzez aktywny udział w spotkaniach roboczych.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Andrzej Listowski

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Andrzej Listowski



Bielsko-Biała, dnia 06.12.2023 r.

ZNP/RI/076/23
Nr postępowania

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści OIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego i informacji o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Opracowanie Strategii P.K. Therma sp. z o.o. do roku 2030” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści OIWZ o następującej treści:

Szanowni Państwo,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie Strategii P.K. Therma sp. z o.o. do roku 2030”:

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w formie elektronicznej.

2. Czy Zamawiający rozważy przesunięcie terminu składania ofert do 19.12.2023r., do godz. 12:00? Niniejsza prośba wynika z potrzeby zapoznania się Wykonawcy z dokumentem Umowy jaki Zamawiający planuje wykorzystać do realizacji usług. Jest to istotna zmiana względem pierwotnej wersji dokumentacji przetargowej. Wykonawca zaznacza, że posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie będącym przedmiotem niniejszego zamówienia i jest zainteresowany złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu. Jednakże, w związku z istotnymi zmianami w dokumentacji postępowania, wprowadzonymi w dniu 4 grudnia br., a także z uwagi na konieczność przeprowadzenia wewnętrznych procedur, złożenie oferty w wyznaczonym przez Państwa terminie będzie bardzo utrudnione.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść OIWZ i ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z poniższymi zapisami:

- 1) termin składania ofert o brzmieniu: 12.12.2023 r. godz. 12.00 otrzymuje brzmienie:
19.12.2023 r. godz. 12.00
- 2) termin otwarcia ofert o brzmieniu: 12.12.2023 r. godz. 12.05 otrzymuje brzmienie:
19.12.2023 r. godz. 12.05

Z UPOWAŻNIENIA ZARZĄDU


Radosław Jedynak

